
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2016년도 추경 2 회 일반회계

장: 200 세외수입

관: 210 경상적세외수입

항: 214 사업수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총 계 305,397,436 298,048,331 7,349,105

200 세외수입 10,788,367 10,188,367 600,000

210 경상적세외수입 5,469,217 5,269,217 200,000

214 사업수입 1,823,012 1,623,012 200,000

214-06 매각사업수입 675,000 475,000 200,000

[ 일반회계 ] 675,000 475,000 200,000

< 세무회계과 > 675,000 475,000 200,000

○ 인제전통시장 분양대금 200,000 0 200,000200,000,000원

220 임시적세외수입 5,319,150 4,919,150 400,000

221 재산매각수입 500,000 100,000 400,000

221-03 공유재산매각수입금 500,000 100,000 400,000

[ 일반회계 ] 500,000 100,000 400,000

< 세무회계과 > 500,000 100,000 400,000

○ 공유재산 매각수입 500,000 100,000 400,000

- 보존부적합 토지매각 500,000 100,000 400,000경정 500,000,000원

300 지방교부세 170,216,724 164,903,832 5,312,892

310 지방교부세 170,216,724 164,903,832 5,312,892

311 지방교부세 170,216,724 164,903,832 5,312,892

311-01 보통교부세 166,398,892 162,098,000 4,300,892

[ 일반회계 ] 166,398,892 162,098,000 4,300,892

< 기획감사실 > 166,398,892 162,098,000 4,300,892

○ 보통교부세 166,398,892 162,098,000 4,300,892경정 166,398,892,000원

311-02 특별교부세 1,256,000 244,000 1,012,000

[ 일반회계 ] 1,256,000 244,000 1,012,000

< 기획감사실 > 1,256,000 244,000 1,012,000

○ 보행자용 도로명판 확충 7,000 0 7,000

○ 사계절 농특산물 선별·가공 유통센터 건립 800,000 0 800,000

○ 읍면동 복지허브화 5,000 0 5,000

○ 마평교 보수·보강 200,000 0 200,000

7,000,000원

800,000,000원

5,000,000원

200,000,000원

400 조정교부금등 2,685,000 2,300,000 385,000

420 시ㆍ군조정교부금등 2,685,000 2,300,000 385,000

421 시ㆍ군조정교부금등 2,685,000 2,300,000 385,000

421-01 시ㆍ군조정교부금 2,685,000 2,300,000 385,000

[ 일반회계 ] 2,685,000 2,300,000 385,000

< 기획감사실 > 2,685,000 2,300,000 385,000
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장: 400 조정교부금등

관: 420 시ㆍ군조정교부금등

항: 421 시ㆍ군조정교부금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

○ 특별조정교부금(현리·서리 아스콘 덧씌우기)

85,000 0 85,000

○ 특별조정교부금(인제읍 남북리 오수관로 설치)

100,000 0 100,000

○ 특별조정교부금(인제 군도202호(남갯서)도로 정비)

200,000 0 200,000

85,000,000원

100,000,000원

200,000,000원

500 보조금 86,146,659 85,259,072 887,587

510 국고보조금등 70,136,892 70,340,981 △204,089

511 국고보조금등 70,136,892 70,340,981 △204,089

511-01 국고보조금 46,240,314 46,631,599 △391,285

[ 일반회계 ] 46,240,314 46,631,599 △391,285

< 종합민원실 > 39,887 39,888 △1

○ 농지관리대책 추진 0 1 △1

< 자치행정과 > 426,094 373,094 53,000

○ 지역평생교육활성화 지원사업 50,000 0 50,000

○ 평생학습도시 특화사업 3,000 0 3,000

< 주민복지과 > 15,651,992 15,651,167 825

○ 희망키움통장사업 지원 26,120 20,230 5,890

○ 노인일자리사업 679,937 687,102 △7,165

○ 사례관리 사업비 6,300 4,200 2,100

< 체육청소년과 > 3,696,660 3,711,660 △15,000

○ 어린이집 개보수 0 15,000 △15,000

< 산림자원과 > 3,511,445 3,493,551 17,894

○ 산림병해충 방제 108,395 90,501 17,894

< 경제협력과 > 4,109,144 4,559,144 △450,000

○ 지역맞춤형 일자리창출 지원 100,000 0 100,000

○ 신재생에너지 융복합지원사업(지역보급사업)

2,957,218 3,257,218 △300,000

○ 신재생에너지 주택건물지원 0 250,000 △250,000

< 도시개발과 > 746,807 750,510 △3,703

○ 도로명주소 시설물 유지관리 0 3,703 △3,703

< 안전건설과 > 4,847,115 4,844,615 2,500

○ 접도구역 표주 및 표지판 유지보수 2,500 0 2,500

< 농업기술센터 > 3,498,817 3,495,617 3,200

○ 축산물 HACCP컨설팅사업 3,200 0 3,200

경정 0원

50,000,000원

3,000,000원

경정 26,120,000원

경정 679,937,000원

경정 6,300,000원

경정 0원

경정 108,395,000원

100,000,000원

경정 2,957,218,000원

경정 0원

경정 0원

2,500,000원

3,200,000원

511-02 지역발전특별회계보조금 21,088,288 20,962,164 126,124
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장: 500 보조금

관: 510 국고보조금등

항: 511 국고보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

[ 일반회계 ] 21,088,288 20,962,164 126,124

< 주민복지과 > 327,341 274,000 53,341

○ 지역사회서비스투자사업 지원 291,841 238,500 53,341

< 경제협력과 > 677,326 858,126 △180,800

○ 사회적기업 육성 298,300 479,100 △180,800

< 안전건설과 > 3,091,000 2,841,000 250,000

○ 농어촌 취약지역 생활여건 개조사업 650,000 400,000 250,000

< 보건소 > 497,583 494,000 3,583

○ 산모·신생아 건강관리 지원 26,583 23,000 3,583

경정 291,841,000원

경정 298,300,000원

경정 650,000,000원

경정 26,583,000원

511-03 기금 2,808,290 2,747,218 61,072

[ 일반회계 ] 2,808,290 2,747,218 61,072

< 체육청소년과 > 229,063 237,600 △8,537

○ 스포츠바우처 사업 지원 29,400 37,937 △8,537

< 보건소 > 1,009,461 945,167 64,294

○ 시험관 시술비 지원 26,928 16,928 10,000

○ 청소년 산모의료비 지원 300 600 △300

○ 영유아 건강검진 2,313 2,073 240

○ 보건소 통합건강증진사업 지원 286,819 283,965 2,854

○ 지역사회중심금연지원서비스 102,500 100,000 2,500

○ 치매치료관리비 지원 7,000 8,000 △1,000

○ 취약지역 응급의료기관 운영 150,000 100,000 50,000

< 농업기술센터 > 544,419 539,104 5,315

○ 학교우유급식 지원 118,680 118,938 △258

○ FTA피해보전 직불제 5,573 0 5,573

경정 29,400,000원

경정 26,928,000원

경정 300,000원

경정 2,313,000원

경정 286,819,000원

경정 102,500,000원

경정 7,000,000원

경정 150,000,000원

경정 118,680,000원

5,573,000원

520 시ㆍ도비보조금등 16,009,767 14,918,091 1,091,676

521 시ㆍ도비보조금등 16,009,767 14,918,091 1,091,676

521-01 시ㆍ도비보조금등 16,009,767 14,918,091 1,091,676

[ 일반회계 ] 16,009,767 14,918,091 1,091,676

< 종합민원실 > 400,000 250,000 150,000

○ DMZ평화생태 정착촌 조성사업 400,000 250,000 150,000

< 자치행정과 > 635,784 626,284 9,500

○ 순도비 536,460 526,960 9,500

- 상남면 주민자치센터 선진지 견학 1,000 0 1,000

- 군의 우리군민화운동 8,500 0 8,500

경정 400,000,000원

1,000,000원

8,500,000원
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장: 500 보조금

관: 520 시ㆍ도비보조금등

항: 521 시ㆍ도비보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

< 주민복지과 > 2,412,153 2,432,717 △20,564

○ 지특 도비 25,015 20,743 4,272

- 지역사회서비스투자사업 지원 25,015 20,743 4,272

○ 순도비 1,091,291 1,116,127 △24,836

- 경로당 운영비 지원 45,584 71,130 △25,546

- 노인복지시설 종사자 복지수당 20,880 22,032 △1,152

- 노인지도자 해외연수 지원 1,400 800 600

- 노인일자리 창출 123,336 122,074 1,262

< 문화관광과 > 1,204,450 1,032,730 171,720

○ 기금 도비 21,040 19,440 1,600

- 통합 문화이용권 사업 5,500 3,900 1,600

○ 순도비 732,220 562,100 170,120

- 봉정암 일주문 신축 및 주변공비공사 160,000 0 160,000

- 강원도 우수축제 지원 10,000 0 10,000

- 관광홍보물제작(음식점 외국어메뉴판제작) 120 0 120

< 체육청소년과 > 2,304,099 2,313,439 △9,340

○ 일반국고 도비 696,942 701,442 △4,500

- 어린이집 개보수 0 4,500 △4,500

○ 기금 도비 7,024 8,854 △1,830

- 스포츠바우처 사업지원 6,300 8,130 △1,830

○ 순도비 1,501,633 1,504,643 △3,010

- 저소득층 보육료 부모부담금 등 지원 0 3,010 △3,010

< 산림자원과 > 1,412,342 1,373,374 38,968

○ 일반국고 도비 915,624 910,256 5,368

- 산림병해충 방제 25,659 20,291 5,368

○ 순도비 213,877 180,277 33,600

- 강원공공숲 가꾸기 33,600 0 33,600

< 경제협력과 > 391,758 400,252 △8,494

○ 지특 도비 70,841 79,908 △9,067

- 사회적업 육성 29,133 38,200 △9,067

○ 순도비 300,181 299,608 573

- 착한가격업소 활성화 추진 1,212 639 573

< 안전건설과 > 1,708,305 1,081,305 627,000

○ 지특 도비 179,000 147,000 32,000

경정 25,015,000원

경정 45,584,000원

경정 20,880,000원

경정 1,400,000원

경정 123,336,000원

경정 5,500,000원

160,000,000원

10,000,000원

120,000원

경정 0원

경정 6,300,000원

경정 0원

25,659,000원

33,600,000원

경정 29,133,000원

경정 1,212,000원
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장: 500 보조금

관: 520 시ㆍ도비보조금등

항: 521 시ㆍ도비보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

- 농어촌 취약지역 생활여건 개조사업 83,000 51,000 32,000

○ 순도비 1,068,305 473,305 595,000

- 간촌교 가설 500,000 0 500,000

- 농업생산기반 정비사업(용배수로정비사업)

180,000 50,000 130,000

- 마을환경 정비사업 190,000 225,000 △35,000

< 보건소 > 591,500 588,381 3,119

○ 지특 도비 37,279 36,971 308

- 산모·신생아 건강관리 지원 2,279 1,971 308

○ 기금 도비 187,937 185,126 2,811

- 시험관 시술비 지원 5,385 3,385 2,000

- 청소년 산모의료비 지원 60 120 △60

- 보건소 통합건강증진사업 지원 57,364 56,793 571

- 지역사회중심금연지원서비스 20,500 20,000 500

- 치매치료관리비 지원 1,400 1,600 △200

< 농업기술센터 > 1,919,975 1,790,208 129,767

○ 일반국고 도비 241,387 239,437 1,950

- 가축방역사업(경상) 38,784 36,834 1,950

○ 기금 도비 157,772 157,807 △35

- 학교우유급식 지원 15,824 15,859 △35

○ 순도비 1,357,936 1,284,514 73,422

- 농촌지도자 활성화 지원 3,440 860 2,580

- 농촌체험휴양마을 체험학습 운영 지원 2,500 1,000 1,500

- 여성농업인 농가도우미 지원 1,200 1,800 △600

- 전문농업인 유통정보지 구독지원 6,590 6,532 58

- 여성어업인 단체 작업물품 지원 210 0 210

- 가축분뇨처리지원 24,000 15,000 9,000

- 가축방역사업 지원 24,630 23,130 1,500

- 양봉브랜드 허니원 활성화 12,102 6,902 5,200

- 한우 송아지생산안정제 1,800 1,400 400

- 한우브랜드육성 92,164 40,840 51,324

- 밭작물 경쟁력 제고 16,189 13,939 2,250

○ 축산물 HACCP컨설팅사업 480 0 480

○ 강풍피해 재난지원금 지원 4,950 0 4,950

경정 83,000,000원

500,000,000원

경정 180,000,000원

경정 190,000,000원

경정 2,279,000원

경정 5,385,000원

경정 60,000원

경정 57,364,000원

경정 20,500,000원

경정 1,400,000원

경정 38,784,000원

경정 15,824,000원

경정 3,440,000원

경정 2,500,000원

경정 1,200,000원

경정 6,590,000원

210,000원

경정 24,000,000원

경정 24,630,000원

경정 12,102,000원

경정 1,800,000원

경정 92,164,000원

경정 16,189,000원

480,000원

4,950,000
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장: 500 보조금

관: 520 시ㆍ도비보조금등

항: 521 시ㆍ도비보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

○ 강풍피해 비닐자재구입 지원 49,000 0 49,00049,000,000

700 보전수입등및내부거래 23,438,551 23,274,925 163,626

710 보전수입등 18,313,151 18,149,525 163,626

711 잉여금 16,813,935 16,650,309 163,626

711-01 순세계잉여금 16,813,935 16,650,309 163,626

[ 일반회계 ] 16,813,935 16,650,309 163,626

< 세무회계과 > 16,813,935 16,650,309 163,626

○ 순세계 잉여금 16,813,935 16,650,309 163,626경정 16,813,935,000원
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